
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2016 M. BIRŽELIO 9 D. 

SPRENDIMO NR. 51/4S-26 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES 

DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ 08.2.1-CPVA-R-908 PRIEMONĖS „KAIMO 

GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ ATNAUJINIMAS“ IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ 

SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ  SĄRAŠO 

NR. 08.2.1-CPVA-R-908-51 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. rugpjūčio 23 d. Nr. 51/4S-51 

Panevėžys 

 

 

Panevėžio regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a : 

Pakeisti Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties 

didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų 

vietovių atnaujinimas“, sąrašą Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-51, patvirtintą Panevėžio regiono plėtros 

tarybos 2016 m. birželio 9 d. sprendimu Nr. 51/4S-26, ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Tarybos pirmininkas        Gintautas Gegužinskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.lietuvosregionai.lt/upload/Lietuvos%20regionai/Panevezio%20apskritis/Naujienos/2016-09-30%20rasytine/Spr_51_4S_41.pdf

